
 Austenite (A2) Mutter WS ISO 7040
  Sechskantmuttern mit Klemmteil nach ISO 7040. Ausführung in Edelstahl
A2-70, hohe Form, mit nichtmetallischem Einsatz aus wärmestabilisiertem
Polyamid (WS).  

Norm: ISO 7040 — ersetzt DIN 982 und DIN 6924
Werkstoff: Edelstahl A2-70
Form: hohe Form
Ausführung: Sechskantmutter mit Klemmteil
Einsatz: nichtmetallischer Polyamid-Klemmring, wärmestabilisiert (brauner
Ring/WS)
Temperaturbereich: bis ca. +150/180 °C
Eigenschaften: vibrationssicher, rostbeständig, langlebig
Hinweis: Risiko der Kaltverschweißung beachten
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

Austenite (A2) Mutter WS
ISO 7040

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 3 mm

M3 VPE1000 3 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 105,71 €(1000 Stk / VE)

0,11 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 VPE100 4 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 6,49 €(100 Stk / VE)

0,06 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE500 5 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 56,00 €(500 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M5 VPE100 5 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 26,64 €(100 Stk / VE)

0,27 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE500 6 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 85,29 €(500 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M6 VPE100 6 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 22,50 €(100 Stk / VE)

0,23 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE500 8 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 128,93 €(500 Stk / VE)

0,26 € / Stück

M8 VPE100 8 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 36,20 €(100 Stk / VE)

0,36 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE500 10 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 263,57 €(500 Stk / VE)

0,53 € / Stück

M10 VPE100 10 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 124,00 €(100 Stk / VE)

1,24 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 x Austenite (A2) 12 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 83,40 €(100 Stk / VE)

0,83 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE25 16 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 26,68 €(25 Stk / VE)

1,07 € / Stück
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